
Zápis ze zasedání  Rady MČ Praha-Dolní Počernice                                     Číslo:  160 
Zahájeno:   15.00 hod. 
Ukončeno: 17.00 hod. 
Přítomni:   p. Richter, JUDr. Kšáda, Mgr. Šroubek, Ing. Král, Ing. Jaklová, Mgr. Hejdová-tajemnice ÚMČ 
Omluveni:   
Hosté:                                                                                                                                              dne: 25. 7. 2018                                                          
 
160. 1 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad č.1342/18 

bere na vědomí zprávu o hospodaření MČ Praha-Dolní Počernice za období 1-6/2018 za hlavní a vedlejší 
činnost 
.      

160. 2 RMČ Praha – Dolní Počernice – předklad č.1345/18 
projednala situaci vzniklou v souvislosti s rezignací Bc. M. Nedvědila na funkci místostarosty a zastupitele MČ 
Dolní Počernice. 
- j m e n u j e   předsedu likvidační komise MČ Praha-Dolní Počernice radního Mgr. J. Šroubka.  
                                                        H:5/0/0                              Z: tajemnice 

 
160. 3 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj.0753/18 

projednala záznam z jednání, vypracovaný Ateliérem projektování inženýrských staveb s.r.o. ze dne              
16.4.2018, které bylo svoláno na základě připomínek MČ Praha – Dolní Počernice ve věci „Silniční okruh kolem 
Prahy, stavba 511 Běchovice – dálnice D1“ – žádost o vyjádření k projektové dokumentaci ve stupni územního 
řízení. 

              - k o n s t a t u j e, že tento záznam byl vzat ZMČ na vědomí bez připomínek na 23. zasedání ZMČ Praha –  
              Dolní Počernice, konaného dne 11.6. 2018 v rámci bodu 23.13. 
              - bere na vědomí, že připomínky MČ Praha – Dolní Počernice byly věcně projednány a odborně posouzeny, 
              - v y d á v á,  za těchto okolností, ve věci „Silniční okruh kolem Prahy, stavba 511 Běchovice – dálnice D1“ –   

žádost o vyjádření k projektové dokumentaci ve stupni územního řízení souhlasné stanovisko. 
                 H: 5/0/0                       Z: starosta 

 
160. 4 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 1307/18 

projednala žádost Jana Nováka, jednatele KONTEJNERY  NOVÁK s.r.o. o zastavení valorizace nájmu                
pozemku   parc.č. 21/1 v k.ú. Dolní Počernice,    
- k o n s t a t u j e,  že žádosti nemůže vyhovět.  H: 5/0/0         Z: tajemnice 

 
160. 5 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj.1316/18 

bere na vědomí žádost o odstranění průtahů v postupu a upozornění na možnost vzniku škod na majetku klienta, 
zastoupeného advokátkou Mgr. Veronikou Altnerovou, z důvodu možného pádu stromu, 
- p o ž a d u j e   zajistit odborný posudek stavu příslušné dřeviny. 
        H: 5/0/0                 Z: tajemnice 

160. 6 RMČ Praha – Dolní Počernice  čj. 1341 
bere na vědomí žádost společnosti ZAVOS s. r. o. zastoupené  investorem OSI MHMP o povolení kácení dřevin 
rostoucích mimo les pro stavbu „Stavba č. 41505 – Základní škola Dolní Počernice 

 
160. 7 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj.1308/18 

projednala žádost pana Jakuba Víška, zahradnické služby JAMI Gardens, o pomoc při řešení problémů 
spojených s pronájmem pozemku, 
- p o v ě ř u j e   tajemnici podat žadateli požadované informace.  
                     H: 5/0/0    Z: tajemnice 

 
160. 8 RMČ Praha – Dolní Počernice – čj. 1178/18 

projednala informaci o neutěšeném stavu sportovního hřiště v ulici Svatoňovická, který bude řešen ve II. polovině 
roku 2018. 

 
160.9     RMČ Praha-Dolní Počernice - předklad 1362/18 

bere na vědomí Zprávu o hodnocení nabídek na dodavatele stavebních prací pro akci „Objekt údržby MČ              
Praha – Dolní Počernice - snížení energetické náročnosti veřejné budovy“, číslo projektu              
CZ.05.5.18/0.0/0.0/17_070/0006273. Projekt získal finanční podporu z Operačního programu Životní              
prostředí.  
- s c h v a l u j e   pořadí vyhodnocených nabídek na dodavatele stavebních prací „Objekt údržby MČ Praha           
-Dolní  Počernice -snížení energetické náročnosti veřejné budovy“ 

              1.MARKO PLUS s.r.o. Maroldova 1429/11, Nusle 140 00 Praha 4, IČ: 250 60 708 částka 2 085 995,- Kč (bez   
               DPH), s DPH 2 524 054,- Kč 

  2.PERFECTSTAV s.r.o. Jagelonská 1700/3, Vinohrady, Praha 3, IČ 242 94 179 
              3.MV BAU, s.r.o. Počernická 3104/27, Strašnice, 100 00 Praha 10, IČ: 023 76 351 
              4.OTISTAV s.r.o. Českolipská 390/7, Střížkov, 190 00 Praha 9, IČ: 248 32 898 

  - r o z h o d l a   o vítězi dodavatele stavebních prací „Objekt údržby MČ Praha-Dolní Počernice-snížení 
energetické náročnosti veřejné budovy“ kterým se stala firma MARKO PLUS s.r.o., Maroldova   1429/11, Nusle 
140 00 Praha 4, IČ: 250 60 708 s nabídnutou částkou 2 085 995,- Kč (bez DPH), s DPH  2 524 054,- Kč 

              - u k l á d á   starostovi uzavřít s vítěznou firmou smlouvu dílo.  
                                                                                                                H: 5/0/0                Z: starosta 
 
160.10  RMČ Praha – Dolní Počernice 

- s c h v a l u j e   nákup přívěsného vozíku pro potřeby údržby ÚMČ ve výši do 20.000,- Kč z rezervy RMČ. 
                    H: 5/0/0    Z: tajemnice 
zapsala: Mgr. Hejdová 


